3° AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LITAÇÃO N.º 054/2022
CONCORRÊNCIA N.º 003/2022

OBJETO: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE IMÓVEL DESTINADO A

IMPLANTAÇÃO DE EMPRESA DE CUNHO SOCIAL E/OU CULTURAL E/OU FILANTRÓPICO

E/OU RELIGIOSO VISANDO ESTIMULAR A ECONOMIA SOLIDÁRIA E O ÍNDICE DE

DESENVOLVIMENTO HUMANO - IDH NO MUNICIPIO DE IMARUÍ, EM CONFORMIDADE

COM A LEI MUNICIPAL Nº 2.281, DE 07 DE ABRIL DE 2022.

O Sr. Patrick Corrêa, Prefeito Municipal, juntamente com a Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, torna público, com referência ao

Processo de Licitação n.º 054/2022, modalidade Concorrência n. º 003/2022, com

abertura prevista para o dia 25 de janeiro de 2023, às 09 horas. FICA o presente

processo prorrogado, com data prevista para o recebimento das Propostas até às

08h45min do dia 13/03/2023 e a abertura da sessão pública às 09 horas do dia

13/03/2023.

Imaruí/SC, 24 de janeiro de 2023.

PATRICK CORREA
Prefeito Municipal